	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：湖北省科学技术厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	桂宝刚
	10130168028
	男
	30032066
	70
	65
	5
	70.00 
	35.00 
	82.29
	41.15 
	　
	　
	76.15 
	（西部志愿者笔试加5分）

	2
	袁永康
	10130153615
	男
	30032066
	74.6
	64
	　
	69.30 
	34.65 
	82
	41.00 
	　
	　
	75.65 
	　

	3
	李超波
	10130131019
	男
	30032066
	68.4
	66.5
	　
	67.45 
	33.73 
	80.29
	40.15 
	　
	　
	73.87 
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

	湖北省2009年度遴选选调生、考试录用公务员和参照管理工作人员

考试成绩折算汇总表

填报单位：中国民主同盟湖北省委员会

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	李茹敏
	10130141413
	女
	30016
	77．7
	63
	
	70．35
	35．18
	83．6
	41．8
	
	
	76．98
	

	2
	蒋丽浦
	10130153711
	男
	30016
	71．7
	61
	
	66．35
	33．18
	86．6
	43．3
	
	
	76．48
	

	3
	漆  莉
	10130280628
	女
	30016
	66．8
	64
	
	65．4
	32．7
	83
	41．5
	
	
	74．2
	

	4
	程  晖
	10130210712
	女
	30016
	74．4
	65
	
	69．7
	34．85
	78
	39
	
	
	73．85
	

	5
	王  博
	10130131623
	男
	30016
	70．9
	60．5
	
	65．7
	32．85
	81．8
	40．9
	
	
	73．75
	

	6
	韩  亮
	10130286929
	男
	30016
	67．2
	63．5
	
	65．35
	32．68
	79．8
	39．9
	
	
	72．58
	

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　考试成绩折算汇总表
　填报单位：民建湖北省委
排名
姓　名
准考证号
性别
职位　　代码
笔　　　试
面　试
专业科目
总分
备注
行政　　能力
申论
加分
总分
折算分
分数
折算分
分数
折算分
1
李传平
10130222006
女
30067032
61.3
65.5
　
63.4
31.7
86.8
43.4
　
　
75.1
　
2
汪亚莲
10130280919
女
30067032
55.7
70
　
62.85
31.4
82.4
41.2
　
　
72.6
　
3
吴　芳
10130226026
女
30067032
66.2
58
　
62.1
31
82.8
41.4
　
　
72.4
　
备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%　　　　　　　　
　　　　来折算总分；
　　　2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、
　　　　面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。



湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

填报单位：湖北省社会主义学院

	排

名
	姓名
	准考证号
	性

别
	职位
代码
	笔      试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	周  玥
	10130283304
	女
	30055126
	62
	66
	
	64
	19.2
	83.6
	58.52
	
	
	77.72
	选调生

	2
	祝耀侦
	10130254426
	男
	30055126
	65.3
	63.5
	
	64.4
	19.32
	81.4
	56.98
	
	
	76.3
	选调生

	3
	聂  靖
	10130321529
	女
	30055126
	69.9
	66.5
	
	68.2
	20.46
	76
	53.2
	
	
	73.66
	选调生

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	胡再华
	10130261504
	女
	30055127
	62.7
	62
	
	62.35
	31.175
	85.8
	42.9
	
	
	74.075
	

	2
	宋晓晴
	10130297718
	女
	30055127
	62.3
	61
	
	61.65
	30.825
	80.8
	40.4
	
	
	71.225
	

	3
	徐  妍
	10130252222
	女
	30055127
	64.2
	57.5
	
	60.85
	30.425
	77.6
	38.8
	
	
	69.225
	


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表
填考单位：中共湖北省委讲师团                                                                           

	排

名
	姓  名
	准考证号
	性别
	职位

代码
	笔  试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政

能力
	申 论
	加 分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	秦仕春
	10130145607
	男
	30058133
	63.40
	61
	
	62.20
	31.10
	92
	32.20
	88
	13.20
	76.50
	

	2
	刘富有
	10130149821
	男
	30058133
	76.30
	63
	
	69.65
	34.83
	82
	28.70
	65.60
	9.84
	73.37
	

	3
	王世奇
	10130145607
	男
	30058133
	62.90
	62.50
	
	62.70
	31.35
	75.80
	26.53
	52.60
	7.89
	65.77
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩70%来折算总分，其它职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分；

      2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩55%，专业成绩15%来折算总分；其它职位，按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表
填报单位：中国国际贸易促进委员会湖北省分会

	排

名
	姓名
	准考证号
	性

别
	职位

代码
	笔    试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政
能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	项菲
	10130302207
	男
	30015030
	64
	69
	
	66.5
	33.25
	81.80
	40.9
	
	
	74.15
	

	2
	陈小玲
	10130324615
	女
	30015030
	59.8
	64.5
	
	62.15
	31.075
	76.60
	38.3
	
	
	69.375
	

	3
	刘士扬
	10130270524
	男
	30015030
	57.9
	65.5
	
	61.7
	30.85
	77.00
	38.5
	
	
	69.35
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30％，面试成绩70％来折算总分，其它职位，按笔试、面试成绩各50％来折算总分；

      2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30％，面试成绩55％，专业成绩15％来折算总分；其它职位，按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50％、35％、15％来折算总分。
	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员                                                                                        考试成绩折算汇总表

	填报单位：省统计局

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位  代码
	笔试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政  能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	陶红莹
	10130144520
	女
	30047108
	74.7
	65.5
	　
	70.1
	35.05
	86
	43
	　
	　
	78.05
	　

	2
	文  竹
	10130231405
	女
	30047108
	71.5
	66
	　
	68.75
	34.375
	81.2
	40.6
	　
	　
	74.975
	　

	3
	沈  童
	10130223107
	女
	30047108
	69
	62.5
	　
	65.75
	32.875
	82.8
	41.4
	　
	　
	74.275
	　

	1
	黄万胜
	10130271612
	男
	30047109
	64.7
	66
	　
	65.35
	32.675
	86.8
	43.4
	　
	　
	76.075
	　

	2
	宋  雪
	10130296003
	女
	30047109
	61.5
	61.5
	　
	61.5
	30.75
	89.2
	44.6
	　
	　
	75.35
	　

	3
	马  昆
	10130143913
	女
	30047109
	61
	64.5
	　
	62.75
	31.375
	80.6
	40.3
	　
	　
	71.675
	　

	1
	彭开虎
	10130150708
	男
	30047110
	61.8
	70
	　
	65.9
	19.77
	87.2
	61.04
	　
	　
	80.81
	选调生职位

	2
	王丽琴
	10130144013
	女
	30047110
	66.1
	67
	　
	66.55
	19.965
	86.2
	60.34
	　
	　
	80.305
	选调生职位

	3
	杨生莱
	10130290107
	男
	30047110
	63.4
	63
	　
	63.2
	18.96
	85
	59.5
	　
	　
	78.46
	选调生职位

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩70%来折算总分，其它职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分；

	     2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩55%，专业成绩15%来折算总分；其它职位，按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：省档案局

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	崔宇奇
	10130159215
	　
	30008015
	59.1
	68.5
	　
	63.8
	31.9
	81.8
	40.9
	　
	　
	72.8
	　

	2
	舒    欣
	10130224111
	　
	30008015
	59.2
	67.5
	　
	63.35
	31.68
	80
	40
	　
	　
	71.68
	　

	3
	黄    昕
	10130134202
	　
	30008015
	66.7
	67
	　
	66.85
	33.43
	0
	0
	　
	　
	33.43
	面试缺考

	1
	常晓钥
	10130167110
	　
	30008016
	62.2
	65.5
	　
	63.85
	31.93
	85.8
	42.9
	　
	　
	74.83
	　

	2
	杨    洁
	10130170312
	　
	30008016
	61.6
	64
	　
	62.8
	31.4
	83
	41.5
	　
	　
	72.9
	　

	3
	柯    杉
	10130153323
	　
	30008016
	57
	65
	　
	61
	30.5
	83.6
	41.8
	　
	　
	72.3
	　

	1
	徐    冉
	10130231203
	　
	30008017
	60.7
	66
	　
	63.35
	19.01
	84.8
	59.36
	　
	　
	78.37
	选调生

	2
	刘    愿
	10130163812
	　
	30008017
	69.5
	55
	　
	62.25
	18.68
	81
	56.7
	　
	　
	75.38
	选调生

	3
	胡    博
	10130169911
	　
	30008017
	65.2
	61.5
	　
	63.35
	19.01
	79.6
	55.72
	　
	　
	74.73
	选调生

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

填报单位：省政府文史研究馆
	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位代码
	笔    试
	面  试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	习程晓
	10130246212
	男
	30057131
	63.9
	66
	
	64.95
	19.49
	87.2
	61.04
	
	
	80.53
	

	2
	程文敏
	10130247023
	男
	30057131
	62.4
	66
	
	64.2
	19.26
	80
	56
	
	
	75.26
	

	3
	刘剑钊
	10130171508
	男
	30057131
	68.8
	57.5
	
	63.15
	18.95
	77.4
	54.18
	
	
	73.13
	

	1
	唐  锴
	10130301212
	男
	30057132
	77.9
	61.5
	
	69.7
	34.85
	82.4
	41.2
	
	
	76.05
	

	2
	翟  婷
	10130200222
	女
	30057132
	61
	68
	
	64.5
	32.25
	83.4
	41.7
	
	
	73.95
	

	3
	汪莉莉
	10130191604
	女
	30057132
	70.6
	64
	
	67.3
	33.65
	76
	38
	
	
	71.65
	


备注：没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩70%来折算总分，其它职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分。

